



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr. (22) 344 62 00

<http://www.otwock-szpital.pl>

e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

MCLChPiG – GrIV – 22PN/2017

Otwock, dn. 27.11.2017r

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę Produktów farmaceutycznych – 50 pakietów” nr spr 22PN 2017

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania :

1. Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym 22/PN/2017, w pakiecie (zadaniu) Pakiet nr 8 - LACTOBACILLUS, w pozycji 1 dotyczącej „Lactobacillus helveticus R0052 + Lactobacillus rhamnosus R0011” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsułek lub Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsułek – z przeliczeniem na taką wielkość opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem zawartym w SIWZ – tylko produkt leczniczy .

2. Czy Zamawiający w zadaniu 34 poz.5 Dobutamina inj. 250 mg fiol. , dopuszcza Dobutaminę w formie koncentratu do infuzji w postaci ampułek?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

3. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 3 pozycja 8 aby Ceftazidime zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

4. Czy Zamawiający wymaga aby Cefuroxime w pakiecie 3 pozycja 5, 6 posiadał wszystkie drogi podania domięśniowo, dożylnie i do infuzji zgodnie z chpl produktu?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

5. Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 2, 3 wymaga, aby Metamizole inj 0,5 g / ml – 5 ml x 5 miał możliwość podania maksymalnej dawki 5g na dobę, zgodnie z „Zaleceniami postępowania w bólu pooperacyjnym AD 2014” i CHPL produktu?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

6. Czy Zamawiający wymaga aby produkt Metamizole w pakiecie 2 pozycja 2, 3 można było mieszać z Poltram 50 i Poltram 100, 50 mg/ml, roztwór do wstrzykiwań.?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza propozycję Wykonawcy

dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 8

7. Z uwagi na podanie w opisie przedmiotu zamówienia nazw szczepów bakterii będących wyrobem i zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, uprzejmie prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. będącego preparatem złożonym i dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającym w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych *Lactobacillus rhamnosus GG* i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę i w takim samym stosunku ilościowym jak produkt wymieniony w SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem zawartym w SIWZ – tylko produkt leczniczy .

8. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele zamiennika o nazwie LactoDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze światowej badaniach klinicznych) *Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103* w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, przeznaczonego do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem zawartym w SIWZ – tylko produkt leczniczy .

dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 28 poz. 4

9. Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej kosmetyku będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, Zamawiający dopuści zamiennik o identycznym statusie rejestracyjnym, o takiej samej zawartości substancji czynnych, takiej samej konsystencji, właściwościach aplikacyjnych, o takim samym wskazaniu, takiej samej postaci i formie opakowania (pojemnik plastikowy z zabezpieczeniem), również będący kremem barierowo-ochronnym, w opakowaniach o masie 250g – po przeliczeniu masy na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę? W załączeniu przesyłamy opis oferowanego preparatu.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem zawartym w SIWZ – kosmetyk o podanym składzie. Wyrażamy zgodę na opakowania 250 g. .

dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 38 poz. 24

10. Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia składu suplementu diety, Zamawiający dopuści spełniający te same cele preparat o identycznym statusie rejestracyjnym zawierający w swoim składzie asparaginan ornityny (100mg) i cholinę (35mg)?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem zawartym w SIWZ – jednoskładnikowy- ornithine 150mg

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie:

Pakiet nr 4 - LEKI RÓŻNE - poz. 27 Enalapril maleate

Pakiet nr 4 - LEKI RÓŻNE - poz. 28 Enalapril maleate

Pakiet nr 4 - LEKI RÓŻNE - poz. 29 Enalapril maleate

Pakiet nr 38 - LEKI RÓŻNE - poz.14 Nebiwołol

i wyodrębnienie do oddzielnego pakietu?

Pozwoli to na uzyskanie zdecydowanie niższej ceny na te preparaty.

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy .

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w Pakiecie nr 4 poz. 27,28,29 leku Benalapril w opakowaniach * 30 tabletek i przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy .

13. Czy Zamawiający w zadaniu 13 poz. 1 wymaga, aby Budesonid był w postaci ampulek?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza opakowanie w postaci ampulek.

14. Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 13 poz. 1, aby Budesonid do nebulizacji wytwarzany był w technologii Steri Neb czyli posiadał technologię produkcji leku zapewniająca zawiesinę wolną od substancji konserwujących, opatrzenie każdej ampułki etykietą, proste otwieranie (system easy twist open), przezroczystą ampułkę wytwarzaną w systemie BFS?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza propozycję Wykonawcy .

15. Czy Zamawiający w zadaniu 13 (Budesonid), wymaga rejestracji wskazania u niemowląt i dzieci z pseudokrupem, czyli ostrym zapaleniem krtani?

Odpowiedź Zamawiającego :

Wymagamy rejestracji wskazania u niemowląt i dzieci z pseudokrupem.

16. Czy Zamawiający w pakiecie nr 45 (Sevoflurane) dopuści preparat Sevoflurane Baxter 250 ml, w aluminiowej butelce, wyposażony w system wlewowy Dreager Fill tj adapter wielokrotnego użytku (adapter nakręcany na butelkę, stanowiący szczelny bezpośredni system napełniania parowników), wraz z bezpłatnym użyczeniem parowników kompatybilnych z systemem i aparatami do znieczulenia w ilości wymaganej przez Zamawiającego?

Informujemy, że na rynku znajdują się obecnie co najmniej dwa produkty sevofluranu różniące się systemem wlewowym (napełniania) parowników (tj. Sevorane firmy AbbVie Polska Sp. z o.o. oraz Sevoflurane Baxter firmy Baxter Polska Sp. z o.o.) i obydwie gwarantują bezpieczeństwo zarówno dla obsługi medycznej jak i pacjentów i są powszechnie stosowane w jednostkach szpitalnych.

Jednocześnie przypominamy, że regulacje prawa o zamówieniach publicznych art 29 ust 2,3 z dnia 29.01.2004r zawierają wyraźne wskazanie jak powinien wyglądać opis przedmiotu zamówienia zapewniający uczciwą konkurencję wykonawców (producentów). Opis Zamawiającego łamie tę zasadę wskazując wyraźnie jednego producenta firmę Abbvie i jej produkt Sevorane.

Ponadto pragniemy przypomnieć, że przedmiotem zamówienia jest produkt leczniczy a nie system napełniania. Dodatkowo wskazanie jednoznacznie jednego producenta skazuje zamawiającego na brak konkurencji cenowej oferentów a w konsekwencji wyższe ceny oferowanych produktów.

Uzasadniając nasze zapytanie o dopuszczenie do zaferowania naszego równoważnego preparatu Sevoflurane Baxter 250ml, podkreślamy, że posiada on identyczne wskazania jak produkt opisany w SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

17. Czy Zamawiający w pakiecie nr 31 poz.5 (Amoxicilin + Ac.Clav.) wymaga preparatu w dawce 05,g +0,1g?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak Zamawiający w pakiecie nr 31 poz.5 (Amoxicilin + Ac.Clav.) wymaga preparatu w dawce 05,g +0,1g,

Pozostałe warunki nie ulegają zmianie

Do wiadomości :

Strona internetowa Zamawiającego www.otwock-szpital.pl